

Sak 12/2021

Saksfremlegg til styret i Sykehusinnkjøp HF

## Orientering fra administrerende direktør

Møtedato:	27. januar 2021
Tidligere behandlet i styret/saksnr.	
Type sak (orienteringssak, diskusjonssak, beslutningssak, temasak)	Orienteringssak

**Styret i Sykehusinnkjøp HF inviteres til å treffe følgende vedtak:**

- Styret i Sykehusinnkjøp HF tar saken til orientering

Vadsø, 19. januar 2021

Kjetil M. Istad  
Administrerende direktør



## **1. Samarbeidsavtale med Luftambulansetjenesten HF**

Sykehusinnkjøp HF og Luftambulansetjenesten HF har inngått samarbeidsavtale. Formålet med avtalen er å langsiktig regulere samarbeidsforholdet og ansvarsfordelingen mellom partene når Sykehusinnkjøp HF bistår Luftambulansetjenesten HF med gjennomføring av anskaffelser. Samarbeidsavtalen er utarbeidet etter samme format som de øvrige samarbeidsavtaler som er inngått med felleseide foretak. Dette innebærer blant annet at det inngås en egen prosjektavtale for hvert prosjekt som Sykehusinnkjøp skal bistå i, og bistanden finansieres gjennom timespris som skal gi kostnadsdekning for Sykehusinnkjøp HF uten fortjeneste.

## **2. Andel innovative anskaffelser**

I styresak 59/2020 ble styret orientert om de metodiske og praktiske utfordringene med å lage en KPI på "andel innovative anskaffelser". Administrerende direktør har fulgt opp saken ved å sende et brev til Direktoratet for forvaltning og økonomistyring (DFØ). I brevet adresserer Sykehusinnkjøp en forventning om at myndigheter med fagansvar innen offentlige anskaffelser tar ansvar for et arbeid for å utvikle en mer tydelig definisjon av innovative offentlige anskaffelser, slik at offentlig sektor over tid kan måle resultatet av sitt arbeid med å fremme innovasjon og nyskaping gjennom anskaffelsene. DFØ har nå invitert Sykehusinnkjøp HF til videre dialog rundt dette teamet.

## **3. Status budsjett 2021**

Styret ble presentert for forslag til budsjett for Sykehusinnkjøp HF i sak 52/2020. AD-møtet behandlet budsjettene for felleseide foretak 23. november 2020. I det alt vesentlige ble budsjettforslaget til Sykehusinnkjøp HF tatt til følge. Det er i tilbakemeldingen fra AD-møtet gjort ubetydelige endringer i deflator og ABE. AD-møtet har i tillegg bedt om ytterligere informasjon vedrørende budsjettet for divisjon legemidler. Det planlegges å fremme en sak på neste AD-møtet med en mer utfyllende redegjørelse om divisjon legemidler sitt finansieringsbehov. Så snart det foreligger et vedtak på endelig budsjettramme for divisjon legemidler, vil et samlet budsjett for 2021 bli oversendt styret for godkjennelse.

Helse Nord RHF har økt budsjettrammen med 1,6 mill. for 2021, som skal nyttes til å forsterke bemanningen i divisjon nord fra dagens nivå.